/ Nájomné a poplatky za služby spojené s nájmom 

1. Zmluvné strany sa v súlade s čl. 9 ods. 2 VZN č. 514 o určovaní obvyklého nájomného za prenájom nebytových priestorov vo 

vlastníctve mesta Trnava (ďalej len „VZN č. 514“) dohodli na ročnom nájomnom vo výške 3 146,74 EUR bez DPH (slovom 

tritisícstoštyridsaťšesť eur sedemdesiatštyri eurocentov). K nájomnému bude pripočítaná DPH podľa platným právnym 

predpisov.  

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné mesačne v pomernej výške pripadajúcej na ročné nájomné opísané v ods. 1 tohto článku 

zmluvy. Nájomné bude splatné mesačne, na základe faktúry vystavenej prenajímateľom nájomcovi, so splatnosťou 15 dní odo